关于组织观摩省高职诊改试点校现场复核的通知

各二级学院、各部门：
目前，我省高职院校教学诊改复核正在稳步推进，从复核反馈情况来看，各校对诊改工作的理解与实施日益成熟、规范，形成了不少特色和亮点。为加强学习交流，大力推进学校教学诊改工作，学校拟组织人员现场观摩兄弟院校诊改复核汇报活动。现将有关事项通知如下：
1. 参加部门：学校所有部门均可推荐人员参加观摩；
2. 人员条件：在本部门负责诊改工作的中层干部、诊改联络人、专业和课程诊改负责人等；
3. 报名人数：每个复核学校每部门最多可推荐2人参加观摩；
4. 人员确定：受复核校接待能力限制，我校每批次观摩人数不超过6人，具体名单由发展规划处从各部门报送的人员名单中选定。原则上诊改重点部门和重点岗位人员优先安排。
5. 校领导参加观摩团的，由党政办报送名单。
[bookmark: _GoBack]请各二级学院、各部门于3月23日中午前，将名单通过钉钉报送至发展规划处段云飞老师。（因时间紧，推荐到江西生物职院观摩的人员名单可先行告知）
特此通知。

附件：观摩人员复核回执表

                           党政办公室
                           发展规划处
                              2021年3月20日

附件
复核观摩人员回执表
	部门名称

	拟观摩学校
	现场复核
日期
	姓名
	岗位
	手机号

	江西生物科技职业学院
	3月22日

	江西卫生职业学院
	3月25日

	江西医学高等
专科学校
	5月下旬

	景德镇陶瓷工艺美术职业技术学院
	5月下旬

	江西工业工程职业技术学院
	6月上旬

	宜春职业技术学院
	6月上旬